
Nachname Vorname Mailadresse Region Telefon Adresse
Geschäftsstellenleiter Adolfs Ralf ralf.adolfs@signal-iduna.de Handelsverband NRW Niederrhein e.V. 02841-6072120  SIGNAL IDUNA Geschäftsstelle Moers, Uerdinger Straße 8, 47447 Moers

Verkaufsleiter Chwalek Gerd gerd.chwalek@signal-iduna.net Handelsverband Nordrhein-Westfalen-Kreis Kleve e.V. 0172-2960787 SIGNAL IDUNA, Platz des Handwerks 1, 41065 Mönchengladbach
Verkaufsleiter van Rüth Udo udo.vanrueth@signal-iduna.net Handelsverband NRW Krefeld-Kempen-Viersen e.V. 0163-8046453 SIGNAL IDUNA, Platz des Handwerks 1, 41065 Mönchengladbach
Außendienstpartner Koura Rene rene.koura@signal-iduna.net Rhein-Sieg-Kreis 02236-3053837 Stormstr. 1, 50997 Pulheim
Außendienstpartner Staubach Florian florian.staubach@signal-iduna.net Rhein-Sieg-Kreis 02247-7566656 Zeithstr. 109, 53819 Neunkirchen-Seelscheid
Außendienstpartner Walter Daniel daniel.walter@signal-iduna.net Rhein-Sieg-Kreis 02292-929080 Hurster Str. 6, 51570 Windeck
Außendienstpartner Schäfer Ulrich Guido ulrich.schaefer@signal-iduna.net Bonn 02241-9954148 Deutschherrenstr. 116, 53177 Bonn
Agentur Möller Uwe uwe.moeller@signal-iduna.net Köln 0221-34669597 Lindenthalgürtel 97, 50935 Köln
Generalagentur Sauer Christian christian.sauer@signal-iduna.net Leverkusen 02171-1698 Wilhelmstr. 16, 51379 Leverkusen
Außendienstpartnerin Eilers Carmen carmen.eilers@signal-iduna.net Rhein-Erft-Kreis 02271-6785549 Hauptstr. 100, 50126 Bergheim
Außendienstpartner Kuntner Werner werner.kuntner@signal-iduna.net Heinsberg 02432-893837 Lauerstr. 61, 41812 Erkelenz
Außendienstpartner Schmidt Achim achim.schmidt@signal-iduna.net Düren 02421-6939229 Schillingstr. 21, 52355 Düren
Außendienstpartner Berg Torsten torsten.berg@signal-iduna.net Euskirchen 02251-6061111 Kölner Str. 123, 53879 Euskirchen
Außendienstpartner Ippen Axel axel.ippen@signal-iduna.net Aachen 0241-99008421 Sandkaulstr. 3, 52062 Aachen
Außendienstpartner Plum Frank frank.plum@signal-iduna.net Aachen 02405-426600 Neuhauser Str. 30, 52146 Würselen
Generalagent Suhr John Hendrik john.suhr@signal-iduna.net Wuppertal, Solingen, Remscheid, 0202-4592800 Sophienstr. 6, 42103 Wuppertal
Generalagent van Teeffelen Norbert norbert.van.Teeffelen@signal-iduna.net Düsseldorf, Mettmann, Ratingen 02104-957211 Champagne 19,40822 Mettmann
Generalagent Rings Hans-Jürgen hans-juergen.rings@signal-iduna.net Heiligenhaus, Wülfrath, Velbert 02104-97350 Am Freistein 7, 40822 Mettmann
Hauptagent Wessels Michael michael.wessels@signal-iduna.net Düsseldorf, Neuss 0211-58669971 Ulmenstr.179, 40468 Düsseldorf
Generalagentur Ebbinghaus   Thomas thomas.ebbinghaus@signal-iduna.net Bochum 0234-5303707 Hellweg 16, 44787 Bochum
Agentur Merschkötter Jens-Manfred jens-manfred.merschkötter@signal-iduna.net Recklinghausen 02361-9091626 Wickingplatz 2-4, 45657 Recklinghausen
Hauptagent Kanders Stefan stefan.kanders@signal-iduna.net Essen 0201-607380 Richtstr.13a, 45359 Essen
Hauptagent Stankovic Aleksandar aleksandar.stankovic@signal-iduna.net Mülheim an der Ruhr 0208-30486865 Saarner Str. 314, 45478 Mülheim an der Ruhr
Verkaufsleiter Stebel Dirk dirk.stebel@signal-iduna.net Haan, Monheim, Langenfeld, Erkrath 0172-2128382 Signal Iduna, Volmerswerther Str. 79, 40221 Düsseldorf


